constar no referido instrumento a situa<;:ao prevista no item 6.9 do Termo de Referencia
(Recolhimento 'antecipado). '

CLAuSULA QUINTA - DO PRECO E DO PAGAMENTO

o CONTRATANTE pagan!! ao (8) CONTRATADO(A) pela presta<;:ao dos servi<;:os no
primeiro tumo da elei<;:ao, a importancia de R$ 102.173,45 (cento e dois mil cento e setenta e
tres reais e quarenta e cinco centavos), correspondente ao(s) item(n.s) 8 a 21; 23 e 24; 66 a 68;
95 a 113; 142a 150; 162 a 168; 297 a 308; 397 a 420; 520 a 523; e 525 , conforme planilha
anexa. Os valores para 0 segundo tumo da elei<;:ao, se houver, serao os mesmos do primeiro